ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MÔN

Số:…./GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Môn, ngày …. tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
	Kính mời: …………………………………………………………………………………………………….
Nội dung: Tập huấn nâng cao kỹ năng cung cấp dịch vụ, sản phẩm du lịch cho công đồng năm 2025 trên địa bàn xã Long Môn.
1. Thành phần tham dự:
* Ở xã:
- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND UBMTTQVN xã Long Môn.
- Tất cả cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách của xã Long Môn.
* Ở thôn:
- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn và các hộ dân làm du lịch thôn làng Ren
 2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 14/3/2025 (chiều thứ 6).
	3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Long Môn.
[bookmark: _GoBack]	Nhận được giấy mời kính mong các đ/c sắp xếp công việc đi đúng thời gian và địa điểm trên để công tác tập huấn đạt hiệu quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri